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LITE GLASS 60
LITE GLASS 60 TOP 
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SERIE LITE GLASS 60

VARIANTES DE INSTALACIÓN:

Características técnicas:
• Especificaciones:

5.1 - PUERTA / PUERTA+FIJO
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LITE GLASS 60

Es un sistema para puertas correderas de vidrio que genera una luz de 
paso óptima para cualquier obra asociando calidad, diseño y facilidad de 
instalación.

• Versatilidad de aplicaciones con integración máxima en cualquier espacio 
(instalación a pared, a techo con el perfil de aluminio visto o empotrado 
con el perfil TOP).

• Rodamientos de bolas “Full Ball Bearing” made in KLEIN (sistema testado 
más de 100.000 ciclos según norma EN1527).

• Perfil y galería embellecedora de aluminio anodizado plata (AA10 ISO 
7599, 10 micras) para un acabado muy elegante.

• Para hojas hasta 60 kg con vidrios de 8 ó 10 mm.

LITE GLASS 60 LITE GLASS 60 TOP
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SECCIÓN TIPO
Ver vídeo demostrativo

www.vitrum.es
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5.1 - PUERTA / PUERTA+FIJO

Anodizado plata 2000 mm
3000 mm
4000 mm
6000 mm

2120.20 PL
2120.30 PL
2120.40 PL
2120.60 PL

Anodizado plata 2000 mm
3000 mm
4000 mm
6000 mm

2121.20 PL
2121.30 PL
2121.40 PL
2121.60 PL

Anodizado plata 2000 mm
3000 mm
4000 mm
6000 mm

2122.20 PL
2122.30 PL
2122.40 PL
2122.60 PL

Anodizado plata 2000 mm
3000 mm
4000 mm
6000 mm

2123.20 PL
2123.30 PL
2123.40 PL
2123.60 PL

PERFIL ALUMINIO
Acabados:

PERFIL TOP
Acabados:

PERFIL SOPORTE PARED 6 MM
Acabados:

PERFIL SOPORTE PARED 17 MM
Acabados:

SOPORTE PARED 6 MM SOPORTE PARED 17 MM

2309 2135

2101
2102
2103
2104

2111
2112
2113
2114

2106
2107
2108
2109

2116
2117
2118
2119

JUEGO DE TAPAS 
LATERALES PERFIL BASIC

JUEGO DE TAPAS 
LATERALES PERFIL 
SOPORTE PARED 6 MM

JUEGO DE TAPAS LATERALES 
PERFIL SOPORTE 
PARED 17 MM

JUEGO DE ACCESORIOS
LITE GLASS 60 + GALERÍAS 1 M + TAPAS

2120

3387 2135

2121 2123

2163
2164

2127 PL
2128 PL 2129 PL

Vidrio 8 mm 2124 PL

Vidrio 10 mm 2125 PL
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COMPONENTES

PERFILES




